Администрация города Астрахани

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04 октября 2013 года № 754-р

«О начале отопительного сезона 2013-2014 года»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Правилами технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденными приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 24.03.2003 № 115, информационным сообщением ФГБУ «Астраханский областной центр по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды» о прогнозе погоды на октябрь 2013 года:
1. Отопительный сезон 2013-2014 года в городе Астрахани начать с 09 октября 2013 года.

2. МУП г. Астрахани «Коммунэнерго», ООО «ЛУКОЙЛ-Астраханьэнерго», ОАО «ТЭЦ-Северная», предприятиям и организациям, расположенным на территории города, независимо от форм собственности, отпускающим тепловую энергию потребителям:

2.1. Подать теплоноситель на отопление жилого фонда и объектов социально-культурного назначения с 09 октября 2013 года.

2.2. Завершить все пуско-наладочные работы, связанные с подачей теплоносителя до 23 октября 2013 года.

3. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани опубликовать настоящее распоряжение администрации города в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации города возложить на вице-мэра города, курирующего сферу коммунального хозяйства и благоустройства, администрации районов.

И.о. мэра города
А.В. Шепелев